平成２６年９月２６日

各 位

会 社 名 クロス・メディカルサービス株式会社

代表者名 代表取締役 黒沼文雄

問合せ先 管理部 山口 薫

電 話 ０３－３６３３－６３３３

新製品「Anithera」ブランド販売開始に関するお知らせ

当社は、この度プロダクト・ブランドとして、「Anithera」ロープライス・シリーズを

平成２６年後半から順次、海外展開を開始いたしますので、お知らせいたします。

Anithera
１．呼称

日本語 ： アニセラ

英 語 ： Anithera

２．由来

この、アニセラの名前の由来は、日本の最新技術と愛玩動物に対するやさしさに支え

られた弊社動物用医療器機の責任と信頼、治療と癒しの願いを込め命名しました。